
 
 

ADLER Clean-Möbelpflege 96491 
 

   

         

 

Popis 
ADLER Clean-Möbelpflege 96491 s mlékem z pínií odstraní jemně a řádně prach a skrvrny, aniž by ucpala 
póry dřeva; vytváří na povrchu ochranný povlak; odpuzuje vodu a nečistoty; dodává matným a zemdleným 
povrchům dřeva opět hedvábný lesk. 
 
 

Oblasti použití 
ADLER Clean-Möbelpflege 96491 je vhodný pro čištění a ošetřování všech druhů dřeva.  
 
 

Zpracování 
 

Forma dodávání Aerosolová nádobka 
 

Viskozita zpravování Neředěný, přímo k použití 
 

Způsob nanášení Před upotřebením protřepat! 
Větší plochy:  Aerosolovou  nádobkou  nanést  a  pomocí  měkkého 
hadříku otřít. 
Menší plochy: Přípravek nastříkat přimo na hadřík. 
 

Doba schnutí Ca. 15 minut 
 

Zvláštní upozornění U poškozených dřevěných povrchů a pokud již byly vícekrát použity 
ošetřovací preparáty obsahující rozpouštědla (Teakolej atd.), vyzkouš-
et vhodnost přípravku, aby bylo možným škodám zabráněno. Povrch 
nábytku může tím být již narušen (změkčení lakového filmu). 
 
Údržbu opakovat co půl roku. 
 

 
 

Charakteristika 
Ředění žádné 
Skladování Chránit před mrazem 
 
 

Balení 
250-ml-aerosolová nádobka 

 

 
 

 

 

  

 

 
Váš prodejce:  

 
www.exkalibr.cz/lakyadler 

info@exkalibr.cz 
+420 558 731 917 

Naše návody se zakládají na současném stavu vědomostí a mají 
co nejlépe poradit kupujícímu/uživateli, jsou ovšem nezávazné, je 
nutno je sladit s oblastmi použití a podmínkami zpracování. 
O vhodnosti a použití dodávaného výrobku rozhoduje 
kupující/uživatel na vlastní odpovědnost, proto je doporučeno 
zhotovení vzoru, na kterém je vhodnost tohoto produktu testována. 
Kromě toho platí naše všeobecné prodejní podmínky. Změna velikosti 
plechovek, barevných tonů a dosažitelného stupně lesku jsou 
vyhrazeny.  

 


	Snímek 1

